
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568 i 695), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: DF4FE8D0-0DDE-4908-97BA-8EFEE2368575. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.82.2020 

                  z dnia 7 maja 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 242 869,00 40 928,00 1 283 797,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 800,00 47 250,00 83 050,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 47 250,00 47 250,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 132 885,00 -6 322,00 126 563,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
132 763,00 -6 322,00 126 441,00 

Razem: 219 212 161,00 40 928,00 219 253 089,00 

 

Id: DF4FE8D0-0DDE-4908-97BA-8EFEE2368575. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.82.2020 

                           z dnia 7 maja 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 745 756  79 085 707  56 307 438  42 358 537  13 948 901  21 828 393  285 363  664 513  0  0  16 660 049  2 015 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 95 745 756  79 085 707  56 307 438  42 358 537  13 948 901  21 828 393  285 363  664 513  0  0  16 660 049  2 015 049  0  0  14 645 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 24 417 211  24 337 211  6 173 304  5 037 280  1 136 024  18 140 895  23 012  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 417 211  24 337 211  6 173 304  5 037 280  1 136 024  18 140 895  23 012  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 104 000  104 000  104 000  0  104 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 110 000  110 000  110 000  0  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 36 000  36 000  36 000  0  36 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 264 224  264 224  264 224  0  264 224  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 262 224  262 224  262 224  0  262 224  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 538 700  5 538 700  3 688 038  2 226 072  1 461 966  172 860  1 677 802  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -28 681  -28 681  0  0  0  0  -28 681  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 69 609  69 609  69 609  0  69 609  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 579 628  5 579 628  3 757 647  2 226 072  1 531 575  172 860  1 649 121  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 728 158  728 158  9 158  0  9 158  0  719 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 359  -22 359  0  0  0  0  -22 359  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 359  22 359  22 359  0  22 359  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 728 158  728 158  31 517  0  31 517  0  696 641  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

przed zmianą 9 158  9 158  9 158  0  9 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 359  22 359  22 359  0  22 359  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 517  31 517  31 517  0  31 517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 719 000  719 000  0  0  0  0  719 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 359  -22 359  0  0  0  0  -22 359  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 696 641  696 641  0  0  0  0  696 641  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DF4FE8D0-0DDE-4908-97BA-8EFEE2368575. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 226 800  226 800  226 800  16 800  210 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 47 250  47 250  47 250  0  47 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 274 050  274 050  274 050  16 800  257 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 210 000  210 000  210 000  0  210 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 47 250  47 250  47 250  0  47 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 257 250  257 250  257 250  0  257 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 362 763  362 763  0  0  0  0  362 763  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 322  -6 322  0  0  0  0  -6 322  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 356 441  356 441  0  0  0  0  356 441  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 362 763  362 763  0  0  0  0  362 763  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 322  -6 322  0  0  0  0  -6 322  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 356 441  356 441  0  0  0  0  356 441  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 243 205 149  210 883 385  113 338 919  63 602 616  49 736 303  29 732 051  64 262 083  714 582  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 334 446  0  14 645 000  

zmniejszenie -34 681  -34 681  -6 000  0  -6 000  0  -28 681  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 75 609  75 609  75 609  0  75 609  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 243 246 077  210 924 313  113 408 528  63 602 616  49 805 912  29 732 051  64 233 402  714 582  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 334 446  0  14 645 000  

 
 
 
 
 

Id: DF4FE8D0-0DDE-4908-97BA-8EFEE2368575. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.82.2020 

z dnia 7 maja 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 138 263,00 40 928,00 1 179 191,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 47 250,00 47 250,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 47 250,00 47 250,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 132 763,00 -6 322,00 126 441,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
132 763,00 -6 322,00 126 441,00 

Razem: 1 182 448,00 40 928,00 1 223 376,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 138 263,00 40 928,00 1 179 191,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 47 250,00 47 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 250,00 47 250,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 132 763,00 -6 322,00 126 441,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 763,00 -6 322,00 126 441,00 

Razem: 1 182 448,00 40 928,00 1 223 376,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DF4FE8D0-0DDE-4908-97BA-8EFEE2368575. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.82.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 maja 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego nr 40/2020 oraz 94 w sprawie zmian planu dotacji na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego nr 40/2020 oraz 94 w sprawie zmian planu dotacji na 2020 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 219.253.089,00 zł; wydatki wyniosą
243.246.077,00 zł.

Id: DF4FE8D0-0DDE-4908-97BA-8EFEE2368575. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1741127238 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DF4FE8D0-0DDE-4908-97BA-8EFEE2368575. Podpisany Strona 2


		2020-05-11T11:31:54+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




